B08198509, atès que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu entesa com la 

que obté la major puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i la seva oferta 

no ha estat considerada en baixa d’acord amb els càlculs efectuats, per un import total 

de CINQUANTA MIL CENT EUROS (50.100,00 €) IVA exclòs i un termini d’execució a 

comptar des de data de formalització del contracte i fins el 30 de juny de 2028. 

El President aixeca la sessió, de la qual, com a Secretària, estenc aquesta acta.  

Signen aquest document els membres de la Mesa de Contractació.